АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  муниципального района  Волгоградской области

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «24» июля 2020г.                                                                                   №26

	«О присвоении почтового адреса»

[bookmark: _GoBack] На основании обращения провообладателя земельного участка, общей площадью 1958 кв.м расположенного по адресу:404212 Волгоградская область Старополтавский район село Лятошинка ,переулок Ерусланский ,д.5 кадастровый номер 34:29:020002:11

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Присвоить адрес вновь образовавшему земельному участку, общей площадью 854 кв.м: 404212 Волгоградская область Старополтавский район село Лятошинка ,переулок Ерусланский ,д.3

2. Присвоить адрес вновь образовавшему земельному участку, общей площадью 1104 кв.м: 404212 Волгоградская область Старополтавский район село Лятошинка ,переулок Ерусланский ,д.5

3. Специалисту Администрации Лятошинского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

4. Рекомендовать правообладателю подготовить соответствующую техническую и правоустанавливающую документацию.

Глава администрации Лятошинского
сельского поселения                                                                  Ш.И.Юналиев